
Operating Dates

in 2025
2025年营运日期

Tarikh Operasi untuk 2025

2025 இல் செயல்படும் தேேிகள்

405 

For more information, please contact SMRT Customer Hotline at 1800-336-8900.

欲知更多详情，请拨热线 1800-336-8900 向SMRT客户联系中心联络。
Untuk maklumat lanjut, sila hubungi pusat hubungan pelanggan SMRT di talian 1800-336-8900.

மேல்விவரங்களுக்கு, அன்புகூர்ந்து SMRT வாடிக்ககயாளர் மேகவகய 1800-336-8900 என்ற எண்ணில் த ாடரர்புதகா்ளளுங்க்ள

Festivals
节日 / Perayaan / ேிருவிழாக்கள்

Operating Dates
营运日期 / Tarikh Operasi / இயக்க தேேிகள்

FIRST RAMADAN ▪ 2 March (Sun)

QING MING PERIOD

▪ 22 & 23 March (Sat & Sun)

▪ 29 & 30 March (Sat & Sun)

▪ 4 Apr (Fri)

▪ 5 & 6 Apr (Sat & Sun)

▪ 12 & 13 Apr (Sat & Sun)

HARI RAYA PUASA ▪ 31 Mar (Mon)

GOOD FRIDAY ▪ 18 Apr (Fri)

HARI RAYA HAJI ▪ 7 Jun (Sat)

DEEPAVALI PERIOD
▪ 18 & 19 Oct (Sat & Sun)

▪ 20 Oct (Mon)

ALL SOULS’ DAY ▪ 2 Nov (Sun)

Operating Hours
营运时间 / Wakti Operasi / 
செயல்படும் தேரம்

First Bus
首趟 / Bas Pertama / 
முேல் தபருந்து

0700 hrs

Last Bus
末趟 / Bas Terakhir / 
கடைெி தபருந்து

1700 hrs

Frequency
间隔时间 / Kekerapan / அேிர்சவண்

22 – 30
minutes
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